様式第１号（第６条関係）
年　　月　　日

高砂市長　様

申請者　団体名
代表者　住　所
   　氏　名　　　　　　  　　　　印

集会施設整備事業補助金交付申請書防犯外灯の設置費補助申請書

地域住民の福祉の向上及びコミュニティ活動の活性化のための拠点となる施設整備のため、集会施設整備事業補助金の交付を受けたいので、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

１　補助の対象
⑴　新築、取得、大規模修繕
⑵　増改築、修繕

２　交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円也

３　事業計画等
⑴　事業着工予定年月日　　　　　　　　年　　　月　　　日
⑵　事業完了予定年月日　　　　　　　　年　　　月　　　日

４　添付書類
⑴　事業計画書（様式第２号）
⑵　補助対象事業に係る見積書の写し
⑶　補助対象事業に係る設計書（平面図 、立面図）及び付近見取図
⑷　補助対象事業に関して、総会等で決定したことを証明する議長及び議事録署名人２人以上がなつ印した議事録の写し
⑸　新築及び増改築の場合には、集会施設の建設用地に係る所有権等の権利を有することを証明する書類
⑹　集会施設の建設用地が自治会等の名義以外の名義である場合には、当該補助対象事業に関して所有者の同意を得たことを証明する書類
⑺　その他市長が必要と認める書類

様式第１号（第６条関係）
令和●年　８月２１日

高砂市長　様

申請者　団体名　△△自治会
代表者　住　所　高砂市高砂町△△△1-2
[bookmark: _GoBack]氏　名　会長　高砂太郎　　　　印

集会施設整備事業補助金交付申請書防犯外灯の設置費補助申請書

地域住民の福祉の向上及びコミュニティ活動の活性化のための拠点となる施設整備のため、集会施設整備事業補助金の交付を受けたいので、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記
該当するものに丸印

１　補助の対象
⑴　新築、取得、大規模修繕
⑵　増改築、修繕

２　交付申請額　　　　　　　　　　●,●●●,●●●円也

３　事業計画等
⑴　事業着工予定年月日　　　　　令和●年　　●月　　●日
⑵　事業完了予定年月日　　　　　令和●年　　●月　　●日

４　添付書類
⑴　事業計画書（様式第２号）
⑵　補助対象事業に係る見積書の写し
⑶　補助対象事業に係る設計書（平面図 、立面図）及び付近見取図
⑷　補助対象事業に関して、総会等で決定したことを証明する議長及び議事録署名人２人以上がなつ印した議事録の写し
⑸　新築及び増改築の場合には、集会施設の建設用地に係る所有権等の権利を有することを証明する書類
⑹　集会施設の建設用地が自治会等の名義以外の名義である場合には、当該補助対象事業に関して所有者の同意を得たことを証明する書類
⑺　その他市長が必要と認める書類